
Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

207

CLÉGUER L’EnferSCOLAIRE 

2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

PONT-SCORFF
LORIENT Collèges et Lycées

QUÉVEN Collège Kerbellec

Ligne  207



Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

207

SCOLAIRE 

2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CLÉGUER L’Enfer

PONT-SCORFF
LORIENT Collèges et Lycées

QUÉVEN Collège Kerbellec

Ligne 207 > ALLER Ligne 207 < RETOUR

Mercredi

207 A 207 B 207 A 207 B 207 B

L'ENFER 07:40 SÉCURITÉ SOCIALE 12:10 15:37 16:47 17:43

LE PRADIC 07:45 BAYARD 12:12 15:39 16:49 17:44

LA CROIX ROUGE 07:46 LYCÉES 12:15 15:42 16:52 17:48

CHATEAUBRIAND 07:47 CAMPUS LETTRES 12:17 15:44 16:54 17:50

FEVAL 07:47 BIBLIOTHEQUE UNIVERSITAIRE 12:19 15:46 16:56 17:52

BOTREL 07:48 JOSEPH HENAFF 12:21 15:48 16:58 17:54

PLACE DU PUIT 07:49 LES ORMES 12:22 15:49 16:59 17:55

PLACE DU 19 MARS 1962 07:50 LA BOLLARDIERE 12:23 15:50 17:00 17:56

KERNAUDE 07:52 KERFICHANT 12:24 15:51 17:01 17:57

KERGANAOUEN 06:59 07:54 LE PLENENO 12:25 15:51 17:01 17:57

KERVILLY 07:00 07:55 CHAMBRE DES MÉTIERS 12:26 15:52 17:02 17:58

KERLEAU 07:01 07:56 ROND POINT KERYADO 12:28 15:54 17:04 18:00

BAS PONT-SCORFF 07:03 07:57 PÔLE COMMERCIAL K2 12:28 15:55 17:05 18:01

LANGLE DE CARY 07:03 07:58 PERROQUET VERT 12:29 15:56 17:06 18:02

PLACE DU TREANO 07:04 07:59 AFPA 12:30 15:58 17:08 18:04

LA GARE 07:05 08:00 CLAIRIERE 12:31 16:00 17:10 18:06

CROIX LESBIN 07:05 08:01 BEG RUNIO 12:32 16:02 17:12 18:08

NINIJO 07:06 08:02 VILLE TOULOUSE 12:33 16:03 17:13 18:09

LES ORMEAUX 07:08 08:04 COLLEGE KERBELLEC 12:35 16:05 17:15

LES GENETS 07:09 08:05 QUEVEN MAIRIE 12:37 16:06 17:16

FRANCOIS MAURIAC 07:09 08:03 08:05 ALAIN LESAGE 12:38 16:07 17:17 18:10

GENDARMERIE 07:10 07:10 08:04 08:06 TUMULUS 12:39 16:09 17:19 18:12

MANE KERJEAN 07:11 07:11 08:05 08:07 VAL QUEVEN 12:40 16:10 17:20 18:13

NENEZE 07:12 07:12 08:07 08:08 PARC ZOOLOGIQUE 12:42 16:12 17:22 18:14

PARC ZOOLOGIQUE 07:13 07:13 08:08 08:09 NENEZE 12:43 16:13 17:23 18:15

VAL QUEVEN 07:14 07:14 08:09 08:10 MANE KERJEAN 12:45 16:14 17:24 18:16

TUMULUS 07:15 07:15 08:10 08:11 GENDARMERIE 12:46 16:15 17:25 18:17

ALAIN LESAGE 07:16 07:16 08:12 08:13 FRANCOIS MAURIAC 12:47 16:16 17:26 18:18

QUEVEN MAIRIE 08:13 LES GENETS 12:49 16:17 17:27 18:19

COLLEGE KERBELLEC 08:15 08:15 LES ORMEAUX 12:50 16:18 17:28 18:19

VILLE TOULOUSE 07:17 07:17 08:20 NINIJO 12:51 16:20 17:30 18:21

BEG RUNIO 07:18 07:18 08:21 CROIX LESBIN 12:52 16:21 17:31 18:22

CLAIRIERE 07:20 07:20 08:23 LA GARE 12:52 16:22 17:32 18:22

AFPA 07:22 07:22 08:25 PLACE DU TREANO 12:53 16:23 17:33 18:23

PERROQUET VERT 07:24 07:24 08:27 LANGLE DE CARY 12:54 16:24 17:34 18:23

PÔLE COMMERCIAL K2 07:25 07:25 08:28 BAS PONT-SCORFF 12:55 16:25 17:35 18:24

ROND POINT KERYADO 07:26 07:26 08:29 KERLEAU 12:57 16:27 17:37 18:26

CHAMBRE DES MÉTIERS 07:28 07:28 08:31 KERVILLY 12:58 16:28 17:38 18:27

LE PLENENO 07:29 07:29 08:32 KERGANAOUEN 12:59 16:29 17:39 18:28

KERFICHANT 07:29 07:29 08:32 KERNAUDE 13:00 16:31 17:41

LA BOLLARDIERE 07:30 07:30 08:33 PLACE DU 19 MARS 1962 13:01 16:33 17:43

LES ORMES 07:31 07:31 08:34 PLACE DU PUIT 13:02 16:34 17:44

JOSEPH HENAFF 07:32 07:32 08:35 BOTREL 13:03 16:35 17:45

BIBLIOTHEQUE UNIVERSITAIRE 07:34 07:34 08:37 FEVAL 13:04 16:36 17:46

CAMPUS LETTRES 07:36 07:36 08:39 CHATEAUBRIAND 13:05 16:37 17:47

LYCÉES 07:38 07:38 08:41 LA CROIX ROUGE 13:06 16:38 17:48

BAYARD 07:40 07:40 08:43 LE PRADIC 13:07 16:39 17:49

SÉCURITÉ SOCIALE 07:43 07:43 08:46 L'ENFER 13:12 16:44 17:54

Lundi - mardi - jeudi - vendrediLundi à vendredi

Correspondance avec ligne 36 depuis Pont Scorff 2 véhicules au départ sur ces horaires


